visiones, cercas, tapias, puertas, vallados, &c. &c., la que se insertará en
la respectiva escritura de arrendamiento.

3.° N. N. toma la hacienda con las servidumbres que hoi tiene con-
forme a las escrituras de propiedad, pagando la cantidad de $ ariuales,.
que no es inferior a la de ( 3,210 $ ) tres mil doscientos diez pesos, fijada
por base del arrendamiento, pagaderos por semestres vencidos, a razon de

$ por semestre, en moneda corriente, a satisfaccion del Tesorero de la
Universidad.

4.° N. N. se compromete a pagar los arrendamientos el dia cumplido,
sin demora alguna, pagando en caso de ella el interes del uno por ciento